



綜合現金流動表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元 (重列)
經營業務			
除稅前溢利		15,169	13,072
經調整以下各項：			
銀行利息收入		(116)	(28)
利息費用		1,527	1,433
物業、機器及設備折舊		804	1,905
無形資產攤銷		740	849
預繳租賃付款攤銷		174	174
出售物業、機器及設備之收益		(100)	-
撇銷無形資產		-	117
出售附屬公司之收益		-	(547)
已確認物業、機器及設備之減值虧損		-	139
		<hr/>	<hr/>
營運資金變動前之經營現金流動		18,198	17,114
存貨增加		(22,320)	(2,742)
應收貿易賬項增加		(6,067)	(1,817)
其他應收賬項減少(增加)		646	(724)
按金及預繳款項增加		(23)	(8,800)
應付貿易賬項減少		(643)	(1,068)
其他應付賬項及應計費用減少		(2,417)	(2,443)
匯率變動之影響		90	(79)
		<hr/>	<hr/>
經營業務所用之現金		(12,536)	(559)
已付所得稅		(2,015)	(721)
		<hr/>	<hr/>
經營業務所用之現金淨額		(14,551)	(1,280)



綜合現金流動表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元 (重列)
投資業務			
收購附屬公司之額外權益		-	(32,667)
收購附屬公司	34	-	(20,927)
已抵押銀行存款增加		(110)	(4,003)
購買物業、機器及設備		(226)	(478)
出售物業、機器及設備所得款項		100	-
會籍減少(增加)		100	(100)
出售附屬公司	35	-	2,175
已收利息		116	28
		<u> </u>	<u> </u>
投資業務所用之現金淨額		(20)	(55,972)
融資活動			
償還銀行貸款		(3,394)	(12,920)
償還其他貸款		-	(5,000)
向少數股東派付之股息		-	(1,960)
向本公司股本持有人派付之股息		(1,582)	-
已付利息		(1,477)	(1,392)
發行新股所得款項		9,704	20,114
發行股份開支		-	(370)
新增銀行貸款		9,519	5,500
欠一間有關連公司款項增加		-	20
		<u> </u>	<u> </u>
融資活動所得之現金淨額		12,770	3,992
現金及現金等值項目減少淨值		(1,801)	(53,260)
年初之現金及現金等值項目		4,119	57,379
		<u> </u>	<u> </u>
年終之現金及現金等值項目		2,318	4,119
銀行結存及現金		<u> </u>	<u> </u>